
9. Goitzsche-Pokal/6. Kinder-Goitzsche-Schwimmen BIt terfeld-Wolfen 20.06.2015

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   www.cps-schwimm.de

Beginn des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:     13:00 Uhr

Wettkampf 1  2500 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jugend
1. Adrian Voigt (1999) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:29:33,96
2. Leon Riede (2000) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:34:28,98

Altersklasse 20
1. Alexander Gaitsch (1994) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:32:21,59
2. Matthias Gerdes (1991) ohne Verein  0:34:38,95

Altersklasse 25
1. Johannes Pfister (1990) Abus Dessau  0:33:48,88

Jan Maluche (1989) USC Magdeburg nicht am Start

Altersklasse 30
1. Franz Betzhold (1983) ohne Verein  0:38:30,66

Altersklasse 35
1. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:28:55,31
2. Andreas Schulz (1979) USC Magdeburg  0:36:26,68
3. Armin Hoehling (1977) ohne Verein  0:39:15,62
4. Lars Böhme (1978) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:40:28,49

Altersklasse 40
1. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:27:13,08
2. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:32:02,72
3. Christian Brode (1975) DLRG Delitzsch  0:32:43,61
4. Christian Krämer (1974) Flensburger SC  0:34:58,34
5. Hendrik Luz (1974) Schönebecker SV  0:35:35,56
6. Marco Wissing (1971) ohne Verein  0:36:11,35
7. Jan Reincke (1971) ohne Verein  0:44:16,67

Marco Höhne (1972) Goitzsche Sport e.V.  0:40:35,30 außer Konkurrenz
Jan Sittig (1971) Goitzsche Sport e.V.  0:40:54,18 außer Konkurrenz

Altersklasse 45
1. Olaf Klietsch (1969) SV Halle  0:29:04,87
2. Bert Kerakjarto (1970) ohne Verein  0:29:40,25
3. Udo Jabin (1966) Schönebecker SV  0:35:04,12
4. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:52:09,80

Altersklasse 50
1. Jürgen Helmchen (1965) Abus Dessau  0:29:37,50
2. Torsten Keusch (1963) ohne Verein  0:29:41,57
3. Thomas Waltenburg (1962) SSV Neubrandenburg  0:40:10,27
4. Lutz Messerschmidt (1962) ohne Verein  0:40:12,50
5. Matthias Zachlod (1963) ohne Verein  0:50:04,50

Altersklasse 55
1. Frank Kiesler (1958) SV Rotation Halle  0:31:17,10
2. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:32:10,58
3. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:46:52,63

Altersklasse 60
1. Ulrich Wrankmore Dr. (1953) SV Halle  0:38:33,02
2. Karl-Heinz Betzhold (1951) ohne Verein  0:46:49,10
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7 & 8

noch Wettkampf 1  2500 m Freiwasserschwimmen ( männlich )

1. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:27:13,08
2. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:28:55,31
3. Olaf Klietsch (1969) SV Halle  0:29:04,87
4. Adrian Voigt (1999) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:29:33,96
5. Jürgen Helmchen (1965) Abus Dessau  0:29:37,50
6. Bert Kerakjarto (1970) ohne Verein  0:29:40,25
7. Torsten Keusch (1963) ohne Verein  0:29:41,57
8. Frank Kiesler (1958) SV Rotation Halle  0:31:17,10
9. Torsten Kudela (1974) HSV Medizin Magdeburg  0:32:02,72

10. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rotation Halle  0:32:10,58
11. Alexander Gaitsch (1994) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:32:21,59
12. Christian Brode (1975) DLRG Delitzsch  0:32:43,61
13. Johannes Pfister (1990) Abus Dessau  0:33:48,88
14. Leon Riede (2000) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:34:28,98
15. Matthias Gerdes (1991) ohne Verein  0:34:38,95
16. Christian Krämer (1974) Flensburger SC  0:34:58,34
17. Udo Jabin (1966) Schönebecker SV  0:35:04,12
18. Hendrik Luz (1974) Schönebecker SV  0:35:35,56
19. Marco Wissing (1971) ohne Verein  0:36:11,35
20. Andreas Schulz (1979) USC Magdeburg  0:36:26,68
21. Franz Betzhold (1983) ohne Verein  0:38:30,66
22. Ulrich Wrankmore Dr. (1953) SV Halle  0:38:33,02
23. Armin Hoehling (1977) ohne Verein  0:39:15,62
24. Thomas Waltenburg (1962) SSV Neubrandenburg  0:40:10,27
25. Lutz Messerschmidt (1962) ohne Verein  0:40:12,50
26. Lars Böhme (1978) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:40:28,49
27. Jan Reincke (1971) ohne Verein  0:44:16,67
28. Karl-Heinz Betzhold (1951) ohne Verein  0:46:49,10
29. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:46:52,63
30. Matthias Zachlod (1963) ohne Verein  0:50:04,50
31. Ralf Gaitzsch (1967) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:52:09,80

Jan Maluche (1989) USC Magdeburg nicht am Start

Marco Höhne (1972) Goitzsche Sport e.V.  0:40:35,30 außer Konkurrenz
Jan Sittig (1971) Goitzsche Sport e.V.  0:40:54,18 außer Konkurrenz

Wettkampf 2  2500 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  0:33:52,94

Junior(inn)en
1. Cora Riede (1996) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:32:13,34
2. Jasmin Vieweg (1997) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:40:07,66

Altersklasse 35
1. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:40:33,74

Altersklasse 45
1. Karola Schneider (1970) Schönebecker SV  0:33:58,18
2. Cornelia Eichner (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:38:57,54
3. Claudia Busse (1969) Frei für Busse  0:43:05,49
4. Karen Eisel (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:44:45,11
5. Claudia Meier (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:55:50,24

Altersklasse 50
1. Beate Brandes (1964) Triathlon Gera  0:32:24,48
2. Anke Paulsen (1965) ohne Verein  0:51:51,05
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noch Wettkampf 2  2500 m Freiwasserschwimmen ( weiblich )

Altersklasse 70
1. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  1:03:25,94

1. Cora Riede (1996) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:32:13,34
2. Beate Brandes (1964) Triathlon Gera  0:32:24,48
3. Carolin Franke (2002) SC Magdeburg  0:33:52,94
4. Karola Schneider (1970) Schönebecker SV  0:33:58,18
5. Cornelia Eichner (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:38:57,54
6. Jasmin Vieweg (1997) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:40:07,66
7. Karina Lenz (1977) SV Halle  0:40:33,74
8. Claudia Busse (1969) Frei für Busse  0:43:05,49
9. Karen Eisel (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:44:45,11

10. Anke Paulsen (1965) ohne Verein  0:51:51,05
11. Claudia Meier (1970) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:55:50,24
12. Ursula Pachulski (1944) ohne Verein  1:03:25,94

Wettkampf 3  800 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Otto Ritter (2002) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:15:53,55
2. Carsten Hinze (1973) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:17:42,59
3. Tim Paproth (2001) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:18:52,97
4. Thomas Klatt (1972) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:22:50,33

Wettkampf 4  800 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 2003 u.ä.
1. Mica Meier (2001) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:15:28,39
2. Tamina Eichner (2003) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:22:47,06
3. Lara-Michelle Werner (2002) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:22:52,04

Wettkampf 5  500 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 2003-2007
1. Simon Knoll (2003) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:08:52,33
2. Jan Connor Steindorf (2005) ohne Verein  0:08:54,68
3. Ole Böhme (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:10:43,19
4. Lukas Keller (2005) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:10:46,74
5. Jonas Dorn (2005) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:11:34,59

Fabian Steding (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.aufgegeben
Simon Gutschidt (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.aufgegeben

Moritz Hinze (2004) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.nicht am Start

Wettkampf 6  500 m Freiwasserschwimmen ( weiblich, alle Jahrgänge )

Jahrgänge 2004-2007
1. Rike Meier (2006) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V. 0:16:19,24

Anika Knoll (2007) Bitterfelder Schwimmverein 1990 e.V.aufgegeben


